বাংলাদেশ ব্যাংক
প্রধান কার্যালয়
মতিঝিল, ঢাকা-১০০০
বাংলাদেশ।
www.bb.org.bd

ইইএফ ইউনিট

ইইএফ সার্কুলার লেটার নং-০১/২০২২

২১ ফাল্গুন, ১৪২৮ বঙ্গাব্দ
তারিখঃ ০৬ মার্চ, ২০২২ খ্রীষ্টাব্দ

প্রধান নির্বাহী কর্মকর্তা/বাবস্থাপনা পরিচালক
বাংলাদেশের সকল উফিসিনী ব্যাংক ও আর্থিক প্রতিষ্ঠান
আইসিবি ক্যাশিটাল ম্যানেজমেন্ট লি:

প্রিয় মহোদয়,

**অষ্টা্যাপ্রানারশীপ সাপোর্ট ফান্ড (ইএসএফ) এর আওতায় শাদ্য প্রক্রিয়াজাতকরণ ও কৃষিভিত্তিক
এবং আইসিটি প্রকল্প স্থাপনের লক্ষ্যে ইএসএফ ঋণ গ্রহণের নিমিত্তে EOI দাখিল প্রসংগে।**

উপর্যুক্ত বিষয়ে গত ২৭ সেপ্টেম্বর, ২০২০ খ্রীষ্টাব্দ/ ১২ আশ্বিন, ১৪২৭ বঙ্গাব্দ তারিখে ইস্যুকৃত ইইএফ সার্কুলার লেটার নং-০১/২০২০ ও তদসংযুক্ত
"Entrepreneurship Support Fund (ESF)" সংক্রান্ত শাদ্য প্রক্রিয়াজাতকরণ ও কৃষিভিত্তিক এবং আইসিটি প্রকল্প সংশ্লিষ্ট নীতিমালা,
২০১৮(সংশোধিত) এর প্রতি আপনাদের দৃষ্টি আকর্ষণ করা যাচ্ছে।